MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabine te Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 079/2012

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de número
071/2012, de 03/05/2012, publicada no Órgão Oficial do Município na data de
04/05/2012 na página 04-A que convocou os candidatos aprovados no Concurso
Público Municipal de n.º 001/2012 para vários Cargos, os candidatos abaixo
relacionados não compareceram para assumir a vaga proposta e assim sendo, os
referidos senhores perderam os direitos advindos do Concurso Público Municipal, de
acordo com o Edital de Número 001/2012.

GRUPO OCUPACIONAL: MAGISTÉRIO – PROFESSOR

NOME COLOCAÇÃO
Alessandra Malherbi Kluber 6ª
Alan Jones Tonhmre Mineiro 14º

GRUPO OCUPACIONAL: SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA – ENFERMEIRO/PSICÓLOGO

NOME COLOCAÇÃO
Débora De Nez Canezin 4.ª

Mariana de Camargo Cleto 1.ª

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 11 de Maio de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal